
中国铁塔股份有限公司重庆市分公司5G+AI视觉质检系统技术开发服务项目中选候选人结果公示
【中国通信建设集团有限公司】受中国铁塔股份有限公司重庆市分公司委托，对【中国铁塔股份有限公司重庆市分公司5G+AI视觉质

检系统技术开发服务项目】进行国内公开比选。中选候选人结果如下：

一、项目编号：CITCC-CQTTBX2023050

二、项目名称：中国铁塔股份有限公司重庆市分公司5G+AI视觉质检系统技术开发服务项目

三、唱价时间：2023年9月5日上午9：30（北京时间）

四、唱价地点：中国铁塔电子采购平台

五、评审情况：本项目评审委员会共5人组成，于2023年9月5日完成评审工作。本项目共【3】名参选人参与应答，评审委员会按照采

购文件规定的【综合评估法】对所有递交的应答文件进行了评审。经评审【重庆海云捷迅科技有限公司】，综合得分排名第一，推荐

为第一中选候选人；【重庆守愚科技有限公司】，综合得分排名第二，推荐为第二中选候选人；【重庆施鲁逊智能科技有限公司】，

综合得分排名第三，推荐为第三中选候选人。

六、中选候选人：

第一中选候选人：【重庆海云捷迅科技有限公司】（信用代码：91500106MA60539G1C）

报价（含税价）：折扣97.86%。

税率：6%

服务期限：合同签订之日起至2023年12月31日

质量：符合比选文件中技术规范书要求。

项目负责人姓名：杨振宇，【硕士研究生毕业证书】编号：106211201202000029。

资格能力：【重庆海云捷迅科技有限公司】资格能力响应比选文件要求。

第二中选候选人：【重庆守愚科技有限公司】（信用代码：91500000MA5U9R8Y53）

报价（含税价）：折扣98.14%。

税率：6%

服务期限：合同签订之日起至2023年12月31日

质量：符合比选文件中技术规范书要求。

项目负责人姓名：周吉祥，证书：无。

资格能力：【重庆守愚科技有限公司】资格能力响应比选文件要求。

第三中选候选人：【重庆施鲁逊智能科技有限公司】（信用代码：91500112MA5YXG6766）

报价（含税价）：折扣98.23%。

税率：6%

服务期限：合同签订之日起至2023年12月31日

质量：符合比选文件中技术规范书要求。

项目负责人姓名：宿剑锋，证书：无。

资格能力：【重庆施鲁逊智能科技有限公司】资格能力响应比选文件要求。

七、发布媒体：在中国招标投标公共服务平台、中国铁塔在线商务平台、中国铁塔电子采购平台发布。

八、公示期：2023年9月6日至2023年9月11日。应答供应商或者其他利害关系人对评审结果有异议的，应当在中选候选人公示期间以

书面形式实名向采购人/采购代理机构提出。

九、提出异议的渠道及方式：

联系人：金凤   （采购代理）   联系电话： 18983950662

汪老师  （业主代表）  联系电话： 023-65582313

接收邮箱：jinfeng.zgtj@chinaccs.cn

监督邮箱：chongqing@chinatowercom.cn

异议提出的要求如下：

1、异议提出人应为参选供应商或与比选项目有关的利害关系人；

2、异议应【通过中国铁塔电子采购平台“我的项目-其他阶段-项目异议”模块提出】/【以书面形式通过异议接收邮箱实名提出】 ，异

议人提出的异议事项如属于以下三种情况，采购人有权不予受理：

mailto:jinfeng.zgtj@chinaccs.cn
mailto:chongqing@chinatowercom.cn


（1）异议提出不符合本公告规定的任意一项要求的；

（2）已作出明确答复，且无新的事实证据，就同一事项反复提出异议的；

（3）异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的；

十、采购代理公司及联系方式：

【中国通信建设集团有限公司】

地  址：北京市丰台区凤凰嘴街1号院1号楼

电话：18983950662

联系人：金凤

 
 
 

采购代理机构（盖章）：中国通信建设集团有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人（签名）：金凤

2023年9月6日

 


		2023-09-06T14:16:02+0800
	location
	reason




